МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Дворец торжеств»
(МКУ «Дворец торжеств») бульвар Свободы, дом 5, город Сургут, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628403, тел./факс (3462) 950-959, e-mail: dvorec@admsurgut.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«____» января 2019 г.                                                                                   № _____

Об утверждении положения
 о конкурсе «Свадьба года»

В целях организации и проведения конкурса «Свадьба года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о конкурсе «Свадьба года», согласно приложению к приказу.
2. Вносимые изменения и дополнения утверждаются путем издания соответствующих приказов по учреждению.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             О.В. Горезина

СОГЛАСОВАНО:

Л.В. Сильченко 							«___»___________2019